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Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar Kitabı Hakkında Bilgiler


Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar Kitabı ALTINORDU YAYINLARI çıkarmış olduğu Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar Kitabını PDF İndir – Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar 23.06.2021 Pdf İndir

Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ALTINORDU YAYINLARI ait olan Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar Kitabı 23.06.2021 tarihinde Yusuf Dinçel tarafından yazılıp ALTINORDU YAYINLARI tarafından basılmıştır. Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar kitabında toplamda 230 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar Kitabı Özeti – Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar Kitabı Açıklaması 

1924 yılındaki Nasturi ayaklanmasında da aynı siyasetin bir figürü olarak Nasturilerin, İngiltere tarafından askeri güç olarak kullanılması, Musul meselesinde Türkiye’nin elini zayıflatmak için ortaya konan stratejik bir hamledir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti tarafından bastırılan isyan neticesinde, Hakkâri’de kalan az sayıdaki Nasturi de Irak’a göç etmiştir. Bu isyan sonrası Nasturiler, İngiltere’nin vaat ettiği devlet kurma sözünün de gerçek değil bir hayalden ve kandırmacadan ibaret olduğunu görmüşlerdir. Nasturilerle ilgili kaynaklar, yayınlar sınırlıdır. Yayınların büyük çoğunluğu da “Nasturilerin soykırıma uğradığı” iddiasını dile getirmek gayesine yöneliktir. Bu bakış açısıyla da mesele, özellikle batı kaynaklı yayınlarda, etraflıca ele alınmaktan çok, dar bir kalıba sokularak siyasi propaganda malzemesi haline getirilmiştir. Araştırmamızda konu, tarihi çerçevesinde bilimsel tarafsızlık ve gerçeği bulma ölçüleri içinde irdelenmiştir.
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 Sayfa Sayısı: 230
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Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Nasturiler Misyonerler-İhanetler-İsyanlar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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